
 

 Об утверждении состава Комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах 

местного самоуправления 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым и урегулированию конфликта 

интересов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский совет Республики Крым, решением Красногвардейского районного 

совета от 04.04.2024 г №29-2024 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым и урегулированию конфликта интересов,  

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления муниципального образования Красногвардейский район Республики 

Крым и урегулированию конфликта интересов согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 04.04.2024 г. №30-2024 «Об утверждении состава Комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым и урегулированию конфликта интересов». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета О.В. ПЕТРОВА 

пгт Красногвардейское,   

3 октября 2024 г.  

№ 159-2024  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 03.10.2024 г. 
 



 2 

Приложение к решению 

Красногвардейского районного 

совета Республики Крым  

от 3 октября 2024 г. № 159-2024 

 

 

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: Рукавишникова Елена Николаевна, депутат 

Красногвардейского районного совета 

 

Заместитель  

председателя комиссии: 

Дорошенко Виктория Анатольевна, депутат 

Красногвардейского районного совета 

 

Секретарь комиссии Данилова Татьяна Ивановна, юрисконсульт 

муниципального казенного учреждения 

"Управление муниципального обслуживания" 

 

Члены комиссии Левдикова Светлана Ивановна, председатель 

Общественного совета муниципального 

образования Красногвардейский район (с 

согласия) 

 

Газейкина Наталья Александровна, 

практический психолог МБОУ 

«Красногвардейская школа №1» (с согласия) 

 


